Numer artykutu: 21-00-1410

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe

Forma konstrukcyjna silnika elektrycznego
Wielko$ ¢ konstrukcyjna silnika

Typ przektadni

Dane wymiarowe
Cze stotliwos$¢
Para biegunéw

Dane wymiarowe 50 Hz
Moc znamionowa

Napie cie znamionowe pofg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe pofg czenia gwiazdowego

Obroty przektadni

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

539,00 mm
286,00 mm
271,00 mm
38,000 kg

V1
100L
Przektadnia ze bata czotowa

50 Hz
50

2,2kW
230V
400V
103 r/min
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